



# Comune di Roma

*Provincia RM*

## ANALISI DEI PREZZI

LAVORI  
Realizzazione di villetta bifamiliare a schiera

**COMMITTENTE** EREDI ROSSI  
**IMPRESA**

**CONTRATTO**  
**N° Repertorio** 345-2014 **del** 03/02/2012  
**Registrato il** 01/02/2012  
**presso** Ufficio reg. ROMA  
**al n.** 3456  
**Mod.** 12  
**Volume** 1  
**Foglio** 200

**PROGETTISTA** Ing. Claudio Ciciriello

IL TECNICO

---

**Data** 05/02/2014



Oggetto dei lavori: **Realizzazione di villetta bifamiliare a schiera**

Località: **Roma**

**Analisi prezzo : NP001**

<b>Descrizione :</b>	Realizzazione pavimento in c.a. tipo industriale armato con doppia rete elettrosaldada con altezza di 20 cm, compreso levigatura eseguita con elicottero e ogni altra opera accessoria per eseguire la lavorazione a regola d'arte.
<b>Descrizione breve:</b>	Realizzazione pavimento in c.a. tipo industriale armato con doppia rete elettrosaldada, compreso levigatura eseguita con elicottero e ogni altra opera accessoria per eseguire la lavorazione a regola d'arte.

Pr	Elementi di costo	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Importo parziale
	<b>A) Manodopera</b>				
1	Fabbro, montatore, saldatore di V <sup>A</sup> categoria	h	0,50	€ 23,98	€ 11,99
2	Operaio specializzato (carpentiere murat., pontat., ferr., autista)	h	0,50	€ 26,86	€ 13,43
	<b>B) Materiali</b>				
3	Rete acciaio elettrosaldada tipo standard	kg	4,00	€ 0,74	€ 2,96
4	Calcestruzzi Calcestruzzo con ghiaietto dosato a q 3 di cemento tipo 425	MC	0,30	€ 94,20	€ 28,26
	<b>C) Noli</b>				
5	Autopompa per cls, per ogni prestazione di pompaggio	h	0,20	€ 313,76	€ 62,75
				<b>Totale</b>	<b>€ 119,39</b>

	SOMMANO	€ 119,39
	Spese generali (15,00 %)	€ 17,91
	di cui Sicurezza (4,10 %)	€ 0,73
	Utile d'Impresa (10,00 %)	€ 13,73

<b>Unità di Misura:</b>	m <sup>q</sup>
<b>Prezzo di applicazione: €</b>	€ 151,00
<b>Diconsi euro:</b>	centocinquantuno,00